
FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 288
Fecha Emisión: 2025-10-31

Fecha Validación DIAN: 2025-10-31
Hora Validación DIAN: 08:40:16

WILSON TORRADO JACOME
NIT: 88149142-9 - No Responsable de IVA - Obligación: No responsable

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764099715853
de 2025-10-05, Prefijo: FE, Rango 280 Al 1000 - Vigencia Desde: 2025-10-05 Hasta: 2026-04-05

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 6 #9-03 - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3162590080

E-mail: wilsontorrado@hotmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 288 - Fecha y Hora de Generación: 2025-10-31 - 08:40:16
CUFE: b47bd3e3a9561a1f2f3b424343b195142d3e07b8e35a7aba1eb666d69eefb178d19ab93311712ddfbdbb5699858d2171

CC o NIT: 901089733-1
Cliente: AGRICOLA COLOMBOCHILENA
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No aplica – Otros
Dirección: FINCA LA SABANA VEREDA EL TIGRE
Ciudad: Ábrego - Colombia
Teléfono: 3133193918
Email: AGRICOLACOLOMBOCHILENA@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-10-31

# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

1 3721 TRINQUETE ENSAMBLADO MOTOR TU26 ROYAL CONDOR 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

2 1227 SINTESOLDA 24 HORAS 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

3 3390 CUERDA YOYO ARRANQUE 3MM 10.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 20,000.00

4 2937 CANDADO YALE 220-61 1.00 Unidad 67,226.89 12,773.11 0.00 0.00 80,000.00

5 2960 CEMENTO 50K 10.00 Unidad 28,571.43 5,428.57 0.00 0.00 340,000.00

6 1043 AMARRES PARA ZINC 400.00 Unidad 336.13 63.87 0.00 0.00 160,000.00

7 3530 CERCHAS METALICA 10X4 X 6 METROS TP 2.00 Unidad 147,058.83 27,941.18 0.00 0.00 350,000.00

8 1217 MATA MAX HORMIGAS 8.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 120,000.00

9 2937 CANDADO YALE 220-61 1.00 Unidad 67,226.89 12,773.11 0.00 0.00 80,000.00

10 1289 GAFAS DE SEGURIDAD TRANSPARENTES 2.00 Unidad 7,563.03 1,436.98 0.00 0.00 18,000.00

11 3270 TUBO PVC DE 1/2 7.00 Unidad 15,126.05 2,873.95 0.00 0.00 126,000.00

12 2802 CODO PVC DE 1/2 22.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 17,600.00

13 3271 CODO DE 3 2.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 20,000.00

14 3241 TEE PVC DE 3 PULGADA 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

15 3515 LLAVE PASO 1/2 LISA 3.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 24,000.00

16 2808 T DE 1/2 5.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 5,000.00

17 3499 REJILLA DE 3 3.00 Unidad 7,563.03 1,436.97 0.00 0.00 27,000.00

18 3958 TUBO PVC 2 1.00 Unidad 31,932.77 6,067.23 0.00 0.00 38,000.00

19 3241 TEE PVC DE 3 PULGADA 6.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 60,000.00

20 2615 CODO PVC 2 PULG 8.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 48,000.00

21 3498 TUBO PVC 3 1.00 Unidad 48,739.50 9,260.50 0.00 0.00 58,000.00

22 2962 SOLDADURA POR KILO 1.00 Unidad 18,487.39 3,512.61 0.00 0.00 22,000.00

23 3488 CABLE # 12 MRTRO 50.00 Unidad 1,848.74 351.26 0.00 0.00 110,000.00

24 2839 APAGADOR DOBLE 2.00 Unidad 7,563.03 1,436.98 0.00 0.00 18,000.00

25 3527 TOMA DOBLE PARA ELECTRICIDAD 1.00 Unidad 7,563.03 1,436.97 0.00 0.00 9,000.00

26 2636 CINTA AISLANTE COLORES GRANDE 2.00 Unidad 3,361.35 638.66 0.00 0.00 8,000.00

27 2840 PLAFON 6.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 36,000.00

28 3500 CAJAS RECTANGULARES 4 * 2 6.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 6,000.00

29 3500 CAJAS RECTANGULARES 4 * 2 6.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 6,000.00

30 2939 PUNTILLA 2 PULGADAS ACERO 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

31 2854 PUNTILLA 2PULG 1/2 X 500GR 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00

32 2806 UNION DE 1/2 2.00 Unidad 504.20 95.80 0.00 0.00 1,200.00
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# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

33 2803 HEMBRA DE 1/2 2.00 Unidad 504.20 95.80 0.00 0.00 1,200.00

34 3266 TOMA APAGADOR 2.00 Unidad 7,563.03 1,436.98 0.00 0.00 18,000.00

35 1289 GAFAS DE SEGURIDAD TRANSPARENTES 2.00 Unidad 7,563.03 1,436.98 0.00 0.00 18,000.00

36 2937 CANDADO YALE 220-61 1.00 Unidad 67,226.89 12,773.11 0.00 0.00 80,000.00

37 2956 GUANTES NITRILO 35.00 Unidad 5,882.35 1,117.65 0.00 0.00 245,000.00

38 2960 CEMENTO 50K 4.00 Unidad 28,571.43 5,428.57 0.00 0.00 136,000.00

39 3842 CANDADO HIERRO 25MM HERMEX 5.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 50,000.00

40 3292 CANDADO LUXFORT # 25MM 3.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 10,500.00

41 2860 CONECTOR ROSCADO PARA MANGUERA 8.5 MM 12.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 180,000.00

42 3222 ABRAZADERA TITAN 3/8 12.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 30,000.00

43 2637 CINTA AISLANTE PEQUEÃ�A NEGRA 1.00 Unidad 1,680.67 319.33 0.00 0.00 2,000.00

44 1687 CANDADO YALE ITALIANO 110 30 3.00 Unidad 33,613.45 6,386.55 0.00 0.00 120,000.00

45 1130 FUNDA MACHETE 14 16 18 Y 20 1.00 Unidad 25,210.08 4,789.92 0.00 0.00 30,000.00

46 3454 BOQUILLA CAJA 1.00 Unidad 16,806.72 3,193.28 0.00 0.00 20,000.00

47 3058 MACHO PVC DE 11/2 PULGADAS 4.00 Unidad 3,361.35 638.66 0.00 0.00 16,000.00

48 3275 COMBO SANITARIO 2.00 Unidad 352,941.18 67,058.83 0.00 0.00 840,000.00

49 2605 LLAVE LAVAMANOS CROMADA 1.00 Unidad 12,605.04 2,394.96 0.00 0.00 15,000.00

50 2480 DISCO CORTE METAL 4 PULG 1/2 BETA 2.00 Unidad 3,361.35 638.66 0.00 0.00 8,000.00

51 1699 HOJA SEGUETA NICHOLSON 5.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 25,000.00

52 3410 BOMBILLO LED 12W MERCURY 6.00 Unidad 4,201.68 798.32 0.00 0.00 30,000.00

53 3559 VARILLA 3/8 21.00 Unidad 16,806.72 3,193.28 0.00 0.00 420,000.00

54 3473 VARILLA HIERRO 1/4 10.00 Unidad 10,924.37 2,075.63 0.00 0.00 130,000.00

55 3265 ALAMBRE QUEMADO X KILO 3.00 Unidad 7,983.19 1,516.81 0.00 0.00 28,500.00

56 2960 CEMENTO 50K 10.00 Unidad 28,571.43 5,428.57 0.00 0.00 340,000.00

57 3190 LICRA 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

58 3530 CERCHAS METALICA 10X4 X 6 METROS TP 3.00 Unidad 147,058.82 27,941.18 0.00 0.00 525,000.00

59 3908 CERCHAO TUBO 4 7.00 Unidad 45,378.15 8,621.85 0.00 0.00 378,000.00

60 1043 AMARRES PARA ZINC 200.00 Unidad 336.13 63.87 0.00 0.00 80,000.00

61 3498 TUBO PVC 3 1.00 Unidad 33,613.45 6,386.55 0.00 0.00 40,000.00

62 3241 TEE PVC DE 3 PULGADA 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

63 3271 CODO DE 3 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00

64 3270 TUBO PVC DE 1/2 1.00 Unidad 15,126.05 2,873.95 0.00 0.00 18,000.00

65 3515 LLAVE PASO 1/2 LISA 2.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 16,000.00

66 2806 UNION DE 1/2 5.00 Unidad 504.20 95.80 0.00 0.00 3,000.00

67 3269 MACHO PVC 1/2 5.00 Unidad 504.20 95.80 0.00 0.00 3,000.00

68 2802 CODO PVC DE 1/2 7.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 5,600.00

69 1002 LAVAPLATOS EN ACERO 60CM 1.00 Unidad 163,865.55 31,134.45 0.00 0.00 195,000.00

70 3958 TUBO PVC 2 1.00 Unidad 31,932.77 6,067.23 0.00 0.00 38,000.00
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# Código Descripción Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto % Val. Item

71 3959 TEE PVC DE 2 1.00 Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00 0.00 8,000.00

72 2615 CODO PVC 2 PULG 2.00 Unidad 5,042.02 957.99 0.00 0.00 12,000.00

73 3559 VARILLA 3/8 2.00 Unidad 16,806.73 3,193.28 0.00 0.00 40,000.00

74 3265 ALAMBRE QUEMADO X KILO 1.00 Unidad 7,983.19 1,516.81 0.00 0.00 9,500.00

75 2939 PUNTILLA 2 PULGADAS ACERO 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00

76 2962 SOLDADURA POR KILO 1.00 Unidad 20,168.07 3,831.93 0.00 0.00 24,000.00

77 3960 ZINC DE 3.60 MT 5.00 Unidad 41,176.47 7,823.53 0.00 0.00 245,000.00

78 2808 T DE 1/2 5.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 5,000.00

79 3961 REJILLA DE 2 1.00 Unidad 4,621.85 878.15 0.00 0.00 5,500.00

80 3499 REJILLA DE 3 1.00 Unidad 7,563.03 1,436.97 0.00 0.00 9,000.00

81 3962 ACOPLES MANGUERA SANITARIO 4.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 24,000.00

82 3123 DISCO GENERICO TIPO YAMAHO D3 10.00 Unidad 7,563.03 1,436.98 0.00 0.00 90,000.00

83 3124 BOQUILLA DOBLE METALICA ALTA PRESION ROYAL CONDOR 2.00 Unidad 42,016.81 7,983.20 0.00 0.00 100,000.00

84 3963 VALVULA SUELO 2 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00

85 2621 REDUCCION SANITARIA PVC 3X 1PULG 1/2 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00

Impuestos Retenciones Totales

Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 5,520,672.27 19.00% 1,048,927.73

Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

Nro Lineas: 85

Base: 5,520,672.27

Impuestos: 1,048,927.73

Retenciones: 0.00

Descuentos En Lineas: 0.00

Descuentos Globales: 0.00

Total Factura - Descuentos: 6,569,600.00

Total Factura: 6,569,600.00

NOTAS:

SON: SEIS MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*********.


